

DESTINATARIO

SPETT.  <b>R.E.M. S.R.L.</b> VIA FERUCCIA 16A 03010 PATRICA				SPETT.  <b>R.E.M. S.R.L.</b> VIA FERUCCIA 16A 03010 PATRICA			
DOCUMENTO		NUMERO	DATA	PAG.			
FATTURA		2017/ 70080	31/01/17	1			
PAGAMENTI			AGENTE	ZONA			
RICEVUTA BANCARIA 90 66 FM + 10							
BANCA / AGENZIA			PARTITA IVA/CODICE FISCALE		CODICE CLIENTE		
INTESA SANPAOLO FIL.V.MARITTIMA FR			INTESA SANPAOLO FIL.V.MARITTIMA FR		02240470605		
					603346		

DESCRIZIONE	QUANTITA'	UM	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	%
Bolla 01/0/995019 Del 04/01/17						
RVA10080K 6316/C3 CUSCINETTO SKF	1,00	NR	51,97		51,97	22
MDCAL2002B/55 TLK 200 28X55 TOLLQK= RCK 40	1,00	NR	5,90		5,90	22
ORDINE URGENTE SIG. SPAZIANI NS/CONFERMA 201700001 DEL 04/01/17						
Bolla 01/0/995030 Del 05/01/17						
RVA10080KL41 6316/C3VL0241 CUSCINETTO SKF	1,00	NR	571,93		571,93	22
SPEDIZIONE URGENTE 1/2 DHL EXP RESS 24H	1,00	NR	40,00		40,00	22
ORDINE URGENTE SIG. SPAZIANI - NS. CONFERMA D'ORDINE NR 201700001 DEL 04/01/17						
Bolla 01/0/995057 Del 10/01/17						
RVA10105K 6321/C3 CUSCINETTO SKF	1,00	NR	222,70		222,70	22
ORDINE N. 0006 NS. CONFERMA D'ORDINE NR 201700003 DEL 10/01/17						
Bolla 01/0/995103 Del 13/01/17						
APV1022 V-RING V 25 S ANELLO	20,00	NR	0,30		6,00	22
APV1031 V-RING V 35 S ANELLO A+P	15,00	NR	0,40		6,00	22
APV1045 V-RING V 50 S ANELLO A+P	10,00	NR	0,46		4,60	22
APV1049 V-RING V 55 S ANELLO A+P	5,00	NR	0,48		2,40	22
APV1067 V-RING V 75 S ANELLO A+P	7,00	NR	0,70		4,90	22
APV1072 V-RING V 80 S ANELLO A+P	6,00	NR	0,75		4,50	22
APV1076 V-RING V 85 S ANELLO A+P	10,00	NR	0,78		7,80	22
APV1081 V-RING V 90 S ANELLO A+P	10,00	NR	1,50		15,00	22
APV1085 V-RING V 95 S ANELLO A+P	3,00	NR	1,80		5,40	22
RVA06140K3 6228/C3 \$\$\$ CUSCINETTO SKF	1,00	NR	192,50		192,50	22
RVA10100K 6320/C3 CUSCINETTO SKF	1,00	NR	115,65		115,65	22
RVA10070U 6314-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	2,00	NR	47,10		94,20	22
ORDINE NR 0007 DEL 10/01/17 + NS. CONFERMA NR 201700050 DEL 13/01/17						
Contributo CONAI assolto dove dovuto					NETTO MERCE	1.351,45

%	IMPONIBILE IMPOSTA	%	IMPONIBILE IMPOSTA	RIGHE A VALORE	
22	1.351,45	297,32		IMPOSTA	297,32
				<b>TOTALE FATTURA</b>	<b>1.648,77</b>
				SCONTO FINALE	
				NETTO EURO	1.648,77 ✓
In base all' art. 13 del Digs 196/03 vi informiamo che i dati acquisiti verranno utilizzati per l' esecuzione dei rapporti contrattuali/commerciali e per gli adempimenti contabili				XXXX	LIRE
SCADENZE				EURO	1.648,77
RB 10/05/17 1.648,77					

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: La merce viaggia a rischio e pericolo del Committente, anche se franco destino. Trascorsi 8 giorni dal ricevimento, la medesima si intenderà completamente accettata. Eventuali resi devono essere preventivamente autorizzati. Per esigenze contabili non si accettano sconti o arrotondamenti. SUL RITARDATO PAGAMENTO DALLA SCADENZA INDICATA IN FATTURA CI RISERVIAMO DI ADDEBITARE GLI INTERESSI AL TASSO BANCARIO IN VIGORE E LE SPESE RELATIVE (Digs n° 231/2002). Per qualsiasi controversia il foro competente è quello di Latina.